СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НЕУДАЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                         ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

	                                                        РЕШЕНИЕ
Пятьдесят первая сессии

от 20.09.2019г.	                                                                                               № 180

О внесении изменений   в Решение 48 сессии 5 созыва Совета депутатов Неудачинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области
от 25.04.2019 г. № 166 «Об утверждении Порядка планирования  приватизации муниципального  имущества, находящегося в собственности Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.2 ст.5 Устава Неудачинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение  в Решение 48 сессии 5 созыва Совета депутатов Неудачинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области от 25.04.2019 г. № 66 «Об утверждении Порядка планирования  приватизации муниципального  имущества, находящегося в собственности Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области»»:
1.2 Подпунктах  2.5, 2.7., 2.7.1 слово «открытых» исключить.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога 01.01.2019г.
3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Неудачинский Вестник», разместить на официальном сайте Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
4.  Контроль    за исполнением   данного решения возложить на Главу Неудачинского сельсовета Татарского района  Новосибирской области Л.Н.Чаплыгину.
Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                  ______________  Л.Н. Чаплыгина

Председатель  Совета депутатов
Неудачинского  сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                ________________  С.А. Радченко